
 

 

 
Tid:  2019-11-22 kl. 07.45-12.00 

Plats: Landvetter Airport Hotell 

 Matti Ahlqvist Astra Zeneca 
 Malin Engelbrecht Castellum 
 Anders Wennberg Chalmers 
 Kenneth Odéus Göteborgs Köpmannaförbund 
 Ola Hansson NCC 
 Jibril Jallow, ordförande SEB 
 Helena Wiberg Swedavia 
 Mats Nilsson Volvo AB 
 Christian Westerberg Göteborg & Co 
 Kristin Mari Riera Göteborg & Co 
 Lennart Johansson Göteborg & Co 
 Magnus Hallberg Göteborg & Co 
 Pauline Pontois Göteborg & Co 

 
Mötet inleds med att Helena Wiberg presenterar Swedavia och Göteborg Landvetter Airport. 
 

Mötet öppnas  
Ordföranden Jibril Jallow öppnar mötet samt hälsar alla välkomna.  
 

Föregående protokoll 
Föregående protokoll skickades separat i kallelsen. Näringslivsgruppen har ingen kommentar 
och beslutar:   

att godkänna föregående protokoll.  

 

Tagna beslut 
Tagna beslut skickades separat i kallelsen.  
 

Näringslivsgruppen har inga övriga kommentarer och beslutar: 

att godkänna tagna beslut.  

 

Ekonomisk rapport 
Ekonomisk rapport skickades separat i kallelsen.  

Näringslivsgruppen beslutar: 

att godkänna ekonomisk rapport.  

PROTOKOLL 
 
Möte med Näringslivsgruppen 

 



 

 

 

Återkoppling BNF  
Mats Nilsson som är representant för Näringslivsgruppen i Besöksnäringsforum (BNF) ger en 
kort rapport om senaste BNF möte den 11 oktober.  

 

Återkoppling Näringslivsdialog  
Punkten utgick och ersatt med återkoppling och reflektioner om Strategidagen den 25 oktober 
på Lindholmen Science Park.  

 

Nya medlemmar  
Kristin Mari Riera ger en kort uppdatering om processen att attrahera nya medlemmar till 
Näringslivsgruppen. Hon presenterar en lista över företag som kommer att approcheras. Hon 
informerar även att en presentationskit är under arbete och ber medlemmarna att återkomma 
med relevanta kontaktpersoner inom företag från listan. 

 
Evenemang och Kulturkalas 2020 
Magnus Hallberg presenterar kommande projekt och evenemang som är under planering med 
fokus 2020. Evenemang söker ekonomiskt stöd från Näringslivsgruppen för att värva och 
utveckla evenemang 2020, samt fortsätta samarbeta med Näringslivsgruppen som kan agera 
bollplank och kontaktnätverk.  

Dessutom presenterar Magnus Hallberg nya projektet Awake & Aware som är under utveckling 
och befinner sig i förstudiefas.  

Näringslivsgruppen beslutar: 

att bidra med 1 000 000 kr till Evenemang för att utveckla och värva evenemang.  

Tasso Stafilidis presenterar förslag för Göteborgs Kulturkalas 2020 som söker grundfinansiering 
för verksamheten samt finansiärt stöd för en extra programpunkt. Han presenterar även förslag 
på en extra programpunkt för 2021.  

Näringslivsgruppen beslutar: 

att bidra med 400 000 kr för grundfinansiering av verksamheten men att kopplingen till 
Näringslivsgruppens arbete med inkludering behöver förtydligas för ansökan om finansiering av 
extra programpunkten. Näringslivsgruppen lämnar mandat till AU för att ta beslut om ansökan 
om extra programpunkten.  

 

Långsiktiga strategiska plattformar 
Lennart Johansson presenterar preliminär budget och disposition för långsiktiga strategiska 
plattformar som är avtalade: Vetenskapsfestivalen, Unimeet Gothenburg (f.d. Student Göteborg 
och Go Science) och Ung Företagsamhet.  



 

 

Han presenterar även förslag på budget för Companipriset 2019 (utdelning 2020) och Magasin 
Göteborg. Kristin Mari Riera berättar att prisutdelning av Companipriset 2019 kommer att äga 
rum den 2 april tillsammans med Börssällskapets möte. Dessutom informerar hon om förslag på 
tema för Magasin Göteborg 2020 och att Näringslivsgruppens medlemmar är välkomna att 
bidra med förslag till det redaktionella innehållet. 

Näringslivsgruppen beslutar: 

att godkänna disposition av budgeten för långsiktiga strategiska plattformar.  

 

Återkoppling pågående projekt  
Lennart Johansson återkopplar om vad pågående projekt Näringslivsgruppen: samarbete med 
Social Resurs samt projektet Framtidsambassadörer som drivs av Universeum och 
Grundskoleförvaltningen Göteborgs Stad.   

 

Status Kunskap och Upplysning/uppstart Hållbart växande  
Christian Westerberg ger en statusuppdatering av Kunskap och Upplysning 2019 och uppstarten 
av Hållbart växande 2020. 

På grund av tidsbrist skickas mer information och presentationsmaterial på mail. 

 
Återkoppling aktuella projekt  
Kristin Mari Riera informerar om aktuella projekt som Näringslivsgruppen är engagerad i och 
som genomfördes under hösten: Future Skills och #Connect2Capital. #Connect2Capital 
planerar att ta paus 2020 för att återkomma februari 2021. 

 
Övriga frågor 
Lennart Johansson informerar om julaktivitet med Näringslivsgruppen den 5 december och 
Göteborg & Cos Companifrukost den 10 december.  

 

Nästa möte: 
Nästa möte med Näringslivsgruppen blir den 23 januari 2020.   

 
Ordföranden Jibril Jallow tackar alla närvarande och avslutar mötet.  

Vid protokollet 

 

 

 

 

 Juste ras 

 

 

 

 



 

 

Pauline Pontois Jibril Jallow 
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